

**Lucrari de amenajare a aunei
parc de agreement in
s.Bolduresti,r-nul Nisporeni**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Forme arhitecturale mici**

Valoarea de deviz 242 475,38 Lei

Intocmit in prețuri curente 22.11.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122030012940	Pietrar	h-om	52,8000	36,00	1 900,800
2.	7123010010200	Betonist	h-om	69,8660	36,00	2 515,176
3.	7123011000200	Betonist	h-om	252,2000	36,00	9 079,200
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	4,0300	36,00	145,080
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	70,5600	36,00	2 540,160
6.	7132010010900	Faiantar	h-om	30,6000	36,00	1 101,600
7.	7212030022700	Sudor	h-om	0,0850	36,00	3,060
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,6150	36,00	58,140
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	69,0250	36,00	2 484,900
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,1148	36,00	976,133
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	23,4000	36,00	842,400
12.	9312040019600	Sapator	h-om	7,8210	36,00	281,556
		Total manopera				21 928,21

Materiale:

1.	10014	Statie de pompare pt.havuz	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
2.	10015	Topogan (1000x400mm)	buc	1,0000	5 000,00	5 000,000
3.	10016	Balansuar (2300x500mm)	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
4.	10017	Scrinciob dublu (3000x2500mm)	buc	1,0000	8 000,00	8 000,000
5.	10018	Lada de nisip	buc	1,0000	2 300,00	2 300,000
6.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,1700	4,00	0,680
7.	1212121212121	apa	m3	7,8000	7,00	54,600
8.	1411112205747	Praf de travertin	kg	2,8442	5,00	14,221
9.	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	9,2809	300,00	2 784,270
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,6795	200,00	135,900
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	10,0887	200,00	2 017,740
12.	1421102206036	Piatra sparta pt. drumuri 8 -45 mm	m3	3,8950	300,00	1 168,500
13.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0336	3 100,00	104,160
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,2352	3 100,00	729,120

15.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	240,0000	0,05	12,000
16.	2010237318750	Distantieri	buc	30,2250	0,50	15,113
17.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	6,7200	50,00	336,000
18.	2030112931102	Urne	buc	24,0000	750,00	18 000,000
19.	2320187315789	Decofrol	kg	8,0640	18,00	145,152
20.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0850	23,00	1,955
21.	24302261000001	Fuga	kg	3,9600	18,00	71,280
22.	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	28,0000	1 250,00	35 000,000
23.	2551447335247	Praf de frecat	kg	3,3774	3,00	10,132
24.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,5552	1,66	5,902
25.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	612,1208	1,33	814,120
26.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	3 137,5680	1,33	4 172,965
27.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0418	2 100,00	87,780
28.	26611128008000	Placi sau straihuri din marmura, travertin, piatra	m2	9,0658	75,00	679,935
29.	2663102100000	Beton	m3	3,0240	1 100,00	3 326,400
30.	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,3111	0,00	0,000
31.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,2760	0,00	0,000
32.	2670112203000	Placi tip faianta	m2	12,6000	75,00	945,000
33.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,5038	11,00	5,542
34.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	3,3600	15,00	50,400
35.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,0075	15,00	15,113
36.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	8,5000	23,00	195,500
37.	2873122004100	Plase sudate	kg	101,7575	15,00	1 526,362
38.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	5,3760	15,00	80,640
39.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0425	38,00	1,615
40.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	20,1600	5,00	100,800
41.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	20,1600	0,25	5,040
42.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,3360	42,00	14,112
43.	2875275891519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	3,4663	12,00	41,596
44.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	2,0160	12,00	24,192
45.	330013	Foisor (D=3300mm)	buc	2,0000	25 000,00	50 000,000
46.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0680	2,00	0,136
47.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,2108	7,00	29,476
		Total materiale de constructii				144 023,45

Utilaje de constructii:

1.	2922140007000	Macara	h-ut	0,5704	25,00	14,260
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,8000	25,00	20,000
3.	2952260003501	Excavator pe senile cu o cupa cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	0,4100	300,00	123,000
4.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,8160	25,00	20,400
5.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	6,7200	25,00	168,000
6.	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	4,3030	25,00	107,575
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,3160	25,00	7,900
8.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	2,8000	150,00	420,000
		Total utilaje de constructii				881,14

Total	Lei	202 062,8 2
TVA	20 %	40 412,56
Total		242 475,3 8
Total deviz:		242 475,3 8

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)